
 

 

 Sede / Headquarter 
 v. G.Amendola 165/A 
 70126 Bari (BA) 
 Tel 0805583400 

 

Modifica e Integrazione Provvedimento Prot. 367822 del 27.11.23  

 

Oggetto: DECISIONE DI CONTRATTARE PER L’AFFIDAMENTO DIRETTO DELLA 

FORNITURA DI [N. 1 OMOGENIZZATORE ADALTA PRESSIONE EMULSIFLEX B15 

HOMOGENIZER] NELL’AMBITO DEL PIANO NAZIONALE RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) 

MISSIONE 4, COMPONENTE 2, INVESTIMENTO 3.1 "Fondo per la realizzazione di un sistema  

integrato di infrastrutture di ricerca e innovazione" PROGETTO ITINERIS – IR - Italian Integrated 

Environmental Research Infrastructures System CUP B53C22002150006 

 

Il Direttore  

 

Vista la decisione a contrattare prot. N. 367822 del 27/11/23; 

 

Vista la comunicazione di fusione per incorporazione, ricevuta dall’operatore economico SOITRA SPA, 

nella quale è indicato che SOITRA SPA acquisisce tutte le atttività, i passivi e gli obblighi di 

FAUCITANO SRL; 

 

Ritenuto opportuno procedere all’acquisto della suddetta fornitura; 

 

DISPONE 

 

per le motivazioni indicate in premessa, di procedere all'acquisizione della fornitura in oggetto, mediante 

affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del D.lgs. n. 36/2023, all'operatore economico 

SOITRA SPA con sede legale in VIA CARLO TORRE, 22 – 20143 MILANO (MI) P.IVA 

00935380154, per un importo complessivo pari a euro 15.500,00 comprensivo di euro 0,00 quali oneri 

per la sicurezza dovuti a rischi da interferenze, al netto dell'IVA e di altre imposte e contributi di legge, 

ritenuto congruo in relazione alle condizioni di mercato. 

 

. 

 

 
           Il Direttore 
          Dott.ssa Raffaella M. Balestrini 

 

 


		2024-07-16T13:17:46+0200
	Raffaella Maria Balestrini




